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Nabór Wniosków na KFS
POWIATOWY URZĄD PRACY W PODDĘBICACH

UPRZEJMIE INFORMUJE, ŻE

W TERMINIE od 27.09.2017 r. do 28.09.2017 r.

BĘDZIE PROWADZIŁ NABÓR WNIOSKÓW PRACODAWCÓW
O FINANSOWANIE KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO PRACOWNIKÓW I PRACODAWCY Z REZERWY 

KRAJOWEGO FUNDUSZU SZKOLENIOWEGO

Wnioski należy składać w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Poddębicach,
ul. Polna 9, pok. Nr 5.

Druk wniosku oraz szczegółowe informacje dotyczące rozpatrywania wniosków są
do pobrania ze strony internetowej urzędu  zakładka:www.poddebice.praca.gov.pl
Dla pracodawców i przedsiębiorców →  → Krajowy Fundusz Szkoleniowy lub w pokoju nr 5 Dokumenty do pobrania
Powiatowego Urzędu Pracy w Poddębicach.

Dodatkowe informacje mogą Państwo uzyskać pod numerem telefonu
43 678-20-22  wew. 19  lub w siedzibie urzędu, pok. nr 5.

Aby skorzystać ze środków rezerwy KFS musi zostać spełniony co najmniej jeden
z priorytetów MRPiPS  i jeden priorytet wydatkowania rezerwy określony przez Radę Rynku Pracy

Priorytety  MRPiPS wydatkowania środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego
w roku 2017
 

Wsparcie zawodowego kształcenia ustawicznego w sektorach: przetwórstwo przemysłowe, transport
i gospodarka magazynowa oraz opieka zdrowotna i pomoc społeczna.
 
Wsparcie zawodowego kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych
w danym powiecie lub województwie zawodach deficytowych (patrz: Barometr zawodów 2017 powiat 

,  oraz poddębicki Barometr zawodów województwo łódzkie zawody deficytowe i nadwyżkowe powiat 
;poddębicki informacja sygnalna za I, II  półrocze  2016 r., cały 2016r. i I półrocze 2017 r.)

 
Wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które mogą udokumentować wykonywanie przez co najmniej 15 lat 
prac w szczególnych warunkach lub o szczególnym charakterze, a którym nie przysługuje prawo do emerytury 
pomostowej.

Priorytety Rady Rynku Pracy wydatkowania środków rezerwy
Krajowego Funduszu Szkoleniowego w roku 2017

Wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które nie posiadają kwalifikacji pełnych
na poziomie 4 Polskiej Ramy Kwalifikacji ( );nie mają matury
Wsparcie kształcenia ustawicznego  ;osób po 45 roku życia
Wsparcie kształcenia ustawicznego ;osób niepełnosprawnych
Wsparcie kształcenia ustawicznego w zakładach pracy, w których  wszczęto proces restrukturyzacji
w rozumieniu ustawy z 15 maja 2015 r. Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U. z 2015 r., poz. 978). 
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